



Norges Kjøle- og Draktsyerforbund

SOMMERBREV 2022

Hei,

Her er årets sommerbrev fra Norges Kjøle- og Draktsyerforbund! Håper sommeren blir varm og solfylt og folk koser seg! Vi i Forbundet håper det går bra med alle våre medlemmer og at dere nyter sommerdagene!

Landsmøtet hadde dessverre for få påmeldte til at det kunne gjennomføres fysisk så de viktigste sakene ble sendt på e-post til alle medlemmer med mulighet for innsigelser og det kom ingen innsigelser så alle saker ble vedtatt. De formelle dokumentene fra Landsmøtet blir utsendt til medlemmene til høsten.

En av sakene var å velge inn et nytt styremedlem og vi ønsker Marianne Alfsen hjertelig velkommen inn i styret. Vi ønsker også å takke Gøril Johansen så mye for alle sine år i Forbundet og engasjementet for faget vårt! Vi ønsker henne en god tid fremover og håper hun får glede av pensjonisttilværelsen og fortsetter med sitt engasjement for faget!

Alle styremøtene i vår har vi også hatt over videomøte på Teams. Vi har hatt et fysisk møte der vi blant annet valgte ut deltakere til NM.

NM 2022 går av stabelen i september og vi gleder oss til at 7 stykker skal konkurrere om NM tittelen! Vi holder på med forberedelser og alt som hører til.





Norges Kjøle- og Draktsyerforbund

Er det noen som har mulighet til å sponse oss noe i den forbindelse så ta veldig gjerne kontakt – vi trenger flere midler for ikke å ta for mye av egne midler.

Ellers håper vi å publisere og være aktive på Facebook og Instagram under NM så dere kan følge med på alt som skjer.

Vil igjen minne dere på dette:

Er det noen av medlemmene våre som har en bedrift de kunne tenke seg å ta imot en lærling i, ta kontakt med oss eller opplæringskontoret der dere bor. Vi trenger flere lære plasser!

Medlemmer og medlemsavgift:

Som alltid er vi glade over at vi stadig får flere medlemmer og spesielt unge kjøle- og draktsyere. Vi ønsker velkommen til alle nye medlemmer ☺

Vi oppfordrer igjen alle som er opptatt av faget sitt til å støtte oss med å betale medlemsavgiften. Prøv gjerne også å skaffe nye medlemmer. Jo flere vi er jo mer gjennomslagskraft har vi i de sakene vi jobber med.

Vi holder på å oppgradere våre hjemmesider www.kjoleogdrakt.no og håper det blir et fint resultat når det er ferdig. Bli medlem av vår Facebook-gruppe: Norges Kjøle- og Draktsyerforbund. Og legg oss gjerne til på Instagram [kjoleogdrakt](https://www.instagram.com/kjoleogdrakt).

**Så ønsker vi dere alle
EN RIKTIG GOD SOMMER!**

Hilsen Julie Myhren (leder)